
 

令和４年度桜川市一般会計補正予算（第４号） 

 

 令和４年度桜川市の一般会計補正予算（第４号）は、次に定めるところによる。 

 

 （歳入歳出予算の補正） 

第１条 歳入歳出予算の総額に歳入歳出それぞれ１５７，０４６千円を追加し、歳入歳出予算の総額を、歳入歳出それぞれ  

１９，８１０，６５４千円と定める。 

２ 歳入歳出予算の補正の款項の区分及び当該区分ごとの金額並びに補正後の歳入歳出予算の金額は、「第１表 歳入歳出予算補正」 

による。 

 

 

 

令和４年９月８日専決 

                               桜 川 市 長  大  塚  秀  喜 



       3,501,764

       1,909,622

       1,554,434

      19,653,608

         157,046

          98,609

          58,437

         157,046

       3,658,810

       2,008,231

       1,612,871

      19,810,654歳　　　　　入　　　　　合　　　　　計

15 国 庫 支 出 金

 1

 2

国 庫 負 担 金

国 庫 補 助 金

歳    入 （単位：千円）
第 １ 表　　歳 入 歳 出 予 算 補 正

款 項 補 正 前 の 額 補   正   額 計



       2,000,801

       1,288,655

      19,653,608

         157,046

         157,046

         157,046

       2,157,847

       1,445,701

      19,810,654歳　　　　　出　　　　　合　　　　　計

 4 衛 生 費

 1 保 健 衛 生 費

歳    出 （単位：千円）

款 項 補 正 前 の 額 補   正   額 計



     3,501,764

    19,653,608

       157,046

       157,046

     3,658,810

    19,810,654

    4.5

    0.8

   18.5

100.0歳　　　入　　　合　　　計

15 国 庫 支 出 金

（歳    入） （単位：千円, ％）

歳 入 歳 出 補 正 予 算 事 項 別 明 細 書
１　総  括

款 補正前の額 補   正   額 計 増 減 率 構 成 比



   2,000,801

  19,653,608

     157,046

     157,046

   2,157,847

  19,810,654

    7.8

    0.8

  10.9

100.0歳 　　出 　　合 　　計

 4 衛 生 費

（歳    出） （単位：千円, ％）

款 補正前の額 補  正  額 計 増減率 構成比

     157,046

     157,046

補 正 予 算 額 の 財 源 内 訳

特　　　定　　　財　　　源

国県支出金 地　方　債 そ　の　他
一 般 財 源



新型コロナウイルスワクチン接種対策費負担

金

新型コロナウイルスワクチン接種体制確保事

業費補助金

      106,164

    1,909,622

       98,787

    1,554,434

       98,609

       98,609

       58,437

       58,437

      204,773

    2,008,231

      157,224

    1,612,871

      98,609

      58,437

（款）

（款）

15 国庫支出金

15 国庫支出金

（項）

（項）

 1 国庫負担金

 2 国庫補助金

 2

 3

衛生費 国庫負担金

　　　　計

衛生費 国庫補助金

　　　　計

２　歳  入

 1

 1

保健衛生費負担金

保健衛生費補助金

（単位：千円）

目 補正前の額 補　正　額 計
節

区　　　分 金　　額
説　　　　　　　　　　　　　　　明



10需用費

　　消耗品費

　　印刷製本費

11役務費

　　郵便料

　　審査支払手数料

12委託料

　　新型コロナウイルスワクチン接種券作成処理委託料

　　コールセンター業務委託料

　　新型コロナウイルスワクチン移送委託料

　　新型コロナウイルスワクチン接種委託料

　　人材派遣委託料

13使用料及び賃借料

　　複写機使用料

14工事請負費

　　工事請負費

17備品購入費

　　備品購入費

18負担金補助及び交付金

　　新型コロナウイルス感染症予防接種交付金

新型コロナウイルスワクチン接種事業

    157,046

    354,361

    511,407

    157,046

  1,288,655

  1,445,701

    157,046

    157,046

     2,444

     5,484

   124,980

       611

       110

       917

    22,500

       2,444

       1,563

         881

       5,484

       3,384

       2,100

     124,980

       3,233

      19,252

         893

      98,609

       2,993

         611

         110

         917

      22,500

     157,046

(           )

(           )

(           )

(           )

（款） 4 衛生費 （項） 1 保健衛生費

 2 予 防 費

　計

３　歳  出

10

11

12

13

14

17

18

需 用 費

役 務 費

委 託 料

使用料及び

賃 借 料

工事請負費

備品購入費

負担金補助

及び交付金

（単位：千円）

目 一　　般

財　　源

節

区　　分 金　　額
説　　　　　　　　　明

補　正　額

(補正前の額)

(　　計　　)

補　正　予　算　額　の　財　源　内　訳

特　　定　　財　　源

国県支出金 地　方　債 そ　の　他

    157,046


